REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT

Né bazé té Nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisie Lokale Nr. 03/L-040, Neni 78. Paragrafi 1.
pér plotésim-ndryshimin e Statutit t& Komunés nr. 01/016-28448 t& dates 22.03.2018, si dhe
kérkest sé dates: 02.08.2023 t& Dr. Arbenita Hajdari, Drejtoreshé e QKMF-sé ,,Dr. Nagip
Rexhepi’’, Kryetari i Komunés nxjerré

VENDIM

1.Dr. Arbenita Hajdari me profesion Doktor Specialist | Mekésisisé Familjare, Lirohet nga
pozita, detyrat dhe pérgjegjésit e Drejtorit t& Qendrés Kryesore (& Mjekésisg Familjare
,,Dr. Nagip Rexhepi’® né Gjilan.

2.Lirimi nga pozita e drejtorit t& QKMF —s&, bazohet né kérkesén s& daté 02.08.2023,
pér doréheqje pér nevoja personale.

3. Vendimi hyné né fugi nga data 03.08.2023.

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria e QKMF-st.
Vendimi i dorézohet :

Palés

Arkivit té zyrés sé Kryetarit
Arkivit & QKMF -8&




